A00058 del 16/01/2026 in favore di IMOLESI GIULIA - in qualità di singolo 

proprietario, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Posta (RI), via Bacugno, 

distinto in catasto al Foglio 8 Particella 851 - CUP: C83E26000000001 - CIG: A06F1B5372. 

Contributo concesso € 544.566,62 (euro cinquecentoquarantaquattromilacinquecentosessantasei/62) 

IVA inclusa se non recuperabile - Rif. ID 10017 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

In relazione al contributo concesso con Decreto dirigenziale n. A00058 del 16/01/2026 relativo